АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 октября 2019 года № 668

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 30.05.2019 № 310

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Регламент заседаний бюджетных комиссий в

проекте «Народный бюджет», утвержденный постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 30.05.2019 № 310

«Об утверждении регламента заседаний бюджетных комиссий в проекте

«Народный бюджет» следующие изменения в подпункте 5.1.1. пункта 5.

раздела 5 слова «Трехкратное» заменить словами «Двукратное».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетень «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района

Н.И. Горошкевич